79 Radłów, wieś w pow. pilzneńskim.
80 Jan Duwall, prepozyt kapituły wojnickiej w latach 1757-1785. Zob. 
J. Szymański: op. cit., s. 157-163, oraz B. Kumor: Diecezja tarnowska, s. 244-249.
81 Józef Jordan, kapitan gwardii konnej królewskiej, a w końcu major. Zob. 
A. Boniecki: Herbarz polski. T. 9. Warszawa 1906 s. 80.
82 O Rozalii Kotkowskiej zob. tamże, t. 11. Warszawa 1907 s. 381. Sędzią 
ziemskim krakowskim w latach 1765-1776 był Stanisław Ścibor Kotkowski, 
zatem ojciec Rozalii.
83 Zob. niżej nr 185 i 186.
84 Pius VI papież w latach 1775-1799.
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Pius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri episcopo 
Cracoviensi salutem et apostolicam benedictionem. Oblata nobis 
nuper pro parte dilectii filii Josephi Jordan laici et dilecte in Xristo fi
liae Rosaliae Kotkowska mulieris, Cracoviensis dioecesis, petitio con
tinebat, quod ipsi qui ex honestii familii, ac ortodoxe fidei culturoque 
vera existent et sub obedientia sanctae Romanae Ecclesiae vivunt, vi- 
vereque et mori intendunt, ex certis rationabilibus causis, animos eo
rum moventibus, cupiunt invicem matrimonialiter seculari, sed quia 
tertio consanguinitatis gradu invicem sunt coniuncti, desiderium 
eorum hac in parte adimplere non possunt, absque satis apostolica 
dispensatione, quare iidem nobis humiliter suplicari fecerunt quate
nus eis in praemissis opportuna providenda de benignitate apostolica 
dignaremus. Nos igitur eosdam ac eorum quemlibet a quibusvis ex- 
comunicis et interdcti, aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et po
enis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad affectum praesen
tium tantum consequendum harum serie absolvantis fraternitati tue 
per apostolica scripta mandamus, quatenus experta per te omni spe 
quiusqunque muneris aut premi etiam sponte oblati a quo de omnino 
abstinere debere nonemus de praemissis de diligenter informesatis 
per informationem eandem praeces veritata niti repereris, super quo 
conscientiam tuam oneramus, tunc cuiusipsis dummodo illa propter 
hoc rapta non fuerit, ipsique orthodoxe fidei culturoque vere existant 
esset, obedientia Sancte Romanae Ecclesiae vivant vivarumque et 
mori intendant, ut praesentum quod dignandi85 consanguinitatis 
gradus huiusmodi ac constitutionibus et ordinationibus aposatolicis 
ceterisque contrariis nequaquam obstantibus, matrimonium interse 
publice servata forma Concilii Tridentini contrahere, illudque in faice 
ecclesiae solemnizate, ac in eo postmodum remanere libera et licita 
valeant authoritata nostra dispensas, preterea suscipiendam exinda 
legitimam nunciande volumus autem quod si sprecta monitione no
stra huiusmodi aliquid muneris aut pramis occasione praemissorum 
exigere aut oblatum recipere tamen praesupsetis, eo ipso a iurisdic-

85 dwa słowa zakreślone x, nie do odczytania Or.
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tionis et portaliceque exercitio suspensus excomunicatus ipso. Datum 
Romae apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominicae millesi
mo septingentesimo septuagesimo nono, sexto idus Maii, pontifica
tus nostri anno quinto =loco + plumbi=.

Super quibusquidem literis ego notarius publicus infrascriptus 
praesens transumptum conficere et signavi ut querida valeat ausi 
expresint litera originales. Actum Rome ut supra, praesentibus do
minorum Mariano Amler et Raphaelo Mathori de praesentibus.86

[186] Cajetanus Ignatius Soltyk Dei et apostolicae sedis gratia 
episcopus Cracoviensis, dux Severiae, ad infrascripta specialiter de
legatus executor apostolicus.

Universis et singulis quorum interest, aut quomodolibet inte- 
resse potuerit, significamus et ad notitiam indubitatam deducimus: 
Praesentatas nobis fuisse literas apostolicas commissionis ad dispen
sandum super tertio simplici consangvinitatis gradu in ordine ad 
contrahendum matrimonium magnificorum Josephi Jordan capita- 
nei in Equestri exercitu Regni, et Rosaliae Kotkowska virgo iudici- 
dis Cracoviensis, dioecesanorum nostrorum Cracoviensium 6 Idus 
Maji anno elapso 1779 emanatus, in personam nostram directas, 
ac per nos cum ea qua par est reverentia receptas, supplicatumque 
quatenus ad exemtionem earundem procedere dignaremus. Nos 
mandatis Apostolicis morem gerentes, verficatis prius narratis san
ctae Sedis expositis et respective gradu consanguinitatis eorum per 
deductionem authenticam genealogiae et procedentiae utriusque 
oratorum compertoque quod omnia narrata sanctae Sede exposi
ta veritate nitantur, eosdem oratores ex honestis familiis procede
re, ortodoxae fidei cultores, sub obedientia sanctae Sedis vivantes,

86 Nieczytelna formula podpisu notariusza publicznego oraz tuszowa pieczęć 
ze znakiem notarialnym. Pieczęć notariusza krakowskiego, zabezpieczająca nić, 
którą przywieszono kopię bulli do stosownego pisma biskupa krakowskiego, 
wprowadzającym ją w życie.
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gradu consanguitatis non alio, quam tertio simplici adinvicem esse 
coniunctos ad executionem earum procedendum esse duximus, uti 
quidem easdem exequendo, cum suprascripta oratoribus Josepho et 
Rosaliae super praedicto impedimento tertii consanguinitatis gra
dus, ad effectuus et eo caeterisque contrariis non obstantibus ma
trimonium inter se publice, servata forma sancti concilii Tridentini 
contrahere, ac in eo post modum libere et liciti permanere valeant 
authoritate apostolica nobis delegata dispensavimus, prolemque su
scipiendam legitimam fore declaravimus, prout dispensamus et de
claramus per praesentes et admodum reverendo legitimo ipsorum 
parocho quatenus eosdem oratores <dummodo sibi adinvicem con- 
sensuerint praefataque Rosalia propter hoc rapta non fuerit, et aliud 
ipsis non obstiteret impedimentum> in facie Ecclesiae, omissis om
nibus denuntiationibus, non obstante etiam moderno sacro Qua- 
dragesimali tempore <in quibus authoritatae nostra ordinaria di
spensantur sacramentaliter coniunxit, matrimoniumque illorum 
iuxta ritum sanctae Romanae Ecclesiae benedicat plenam dedimus 
et concessimus facultatem. In quorum fidemque. Datum Cracoviae 
in palatio nostro episcopali hac die 23 mensis Februarii 1780 anno.